
                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěţe sk. A 

                                      Číslo 12     -  ročník 2012/2013 
                                             Dobruška 12.1.2013                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 

 1 

Začala nám jarní část soutěže. Družstva z čela tabulky vítězí – Jičín D a Březovice venku v Jilemnici 
resp. ve Dvoře Králové; družstvo Milovic B udělilo doma kanára Č. Meziříčí.  Ale Nová Paka B 
v derby s C družstvem o 1 kuželku prohrává (více komentář z Nové Paky) a ztrácí 2. místo a bodově 
se na ní dotáhlo družstvo Vrchlabí D, které také vítězí ve Dvoře Králové.  Na konci zpravodaje 
přikládám soupisky pro jarní část. 

- volno -               -  Spartak Rokytnice nad Jizerou C 
TJ Jilemnice C -  SKK Jičín D 2:14 2113-2244   11.01. 

TJ Nová Paka C -  TJ Nová Paka B 10:6 2239-2238   12.01. 

SK Uragan Milovice B -  SKK České Meziříčí B 16:0 2550-2428   11.01. 

TJ Dvůr Králové nad Labem C -  SKK Vrchlabí D 4:12 2172-2293   10.01. 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  Honer club Březovice A 6:10 2267-2315   11.01. 

Tabulka: 

 1. SKK Jičín D 11 9 0 2 114:62 2357 18 
 2. Honer club Březovice A 11 8 0 3 110:66 2399 16 
 3. SK Uragan Milovice B 11 7 0 4 116:60 2400 14 
 4. TJ Nová Paka B 11 7 0 4 115:61 2378 14 
 5. SKK Vrchlabí D 11 6 0 5 86:90 2320 12 
 6. TJ Dvůr Králové nad Labem B 11 5 0 6 88:88 2311 10 
 7. SKK České Meziříčí B 11 5 0 6 70:106 2302 10 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 10 4 1 5 74:86 2247 9 
 9. TJ Dvůr Králové nad Labem C 11 3 1 7 66:110 2133 7 
10. TJ Jilemnice C 11 3 0 8 65:111 2250 6 
11. TJ Nová Paka C 11 1 2 8 56:120 2177 4 
 
 

 TJ Jilemnice C 2113 2:14 2244 SKK Jičín D 

 FLÉGL Jaroslav 343 0:2 356 MOJŢÍŠ Pavel 
 ZATLOUKALOVÁ Eva 347 0:2 373 ŠROTÝŘ Jan 
 BERGEMANN Lubomír 320 0:2 401 ŘEHÁČEK Vladimír 
 HORÁČEK Petr 395 2:0 361 HERCÍK Zbyněk 
 BARTONÍČEK Antonín 360 0:2 369 LANGR Miroslav 
 MILOTOVÁ Květoslava 348 0:2 384 ČAPEK Jiří 
 
rozhodčí: FAJSTAUER Dušan 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:20 
 



 2 

 TJ Nová Paka C 2239 10:6 2238 TJ Nová Paka B 

 VÁLEK Daniel 342 0:2 372 BEYR Pavel 
 ANTOŠ Josef 379 2:0 376 FAJFER Jaroslav 
 HRADECKÁ Šárka 369 0:2 370 GOTTSTEIN Jaroslav 
 ROLF Aleš 454 2:0 427 KAZDA Vojtěch 
 ŠTRYNCL Martin 347 0:2 348 BAJER Bohuslav 
 FOLTA Erik 348 2:0 345 KNAP Oto 
 
rozhodčí: FAJFER Jaroslav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:40 

Jiţ před zápasové zvěsti naznačovali tomu, ţe domácí druţstvo nenechá hostům nic zadarmo a 
proto se dalo očekávat kvalitní utkání. V úvodním duelu se domácí hráč drţel zuby nehty hostujícího 
hráče, který svým výkonem naznačil, ţe hosté nepřišli k tomuto derby s nijak oslnivou formou. Ve 
druhé dvojici domácí hráč byl úspěšnější v doráţce a malinko stáhl ztrátu na 27 kuţelek pro hosty. 
Ve třetím duelu všichni čekali velice vyrovnané utkání. A také se tak stalo. Domácí hráčka doslova 
vlétla na hostujícího hráče, kdyţ střídala levou a pravou ulici. V prvé doráţce měl zase navrch 
hostující hráč, který tak vyhrál půlku o 3 klacky. Po změně drah přidal ke svému náskoku ještě 9 
kuţelek po plných, ale skoro to nestačilo v závěru, kdyţ domácí hráčka sahala po senzaci. Hosté tak 
navýšili náskok na 28 kuţelek. Další duel svedl na padající novopackou dvoudráhu oddílového 
přeborníka pro rok 2013, které se konaly 5.1., Aleše Rolfa a Vojtu Kazdu, který svým smolným 
újezdem v 99 hodě skončil na druhém místě. Hned od začátku ukazoval domácí hráč, kdo je v této 
soutěţi nejlepší jednotlivec. Velice se mu dařilo jak v plných (304) tak i v doráţce (150) a pouze ten 
jeden újezd byl malinkou kaňkou tohoto výkonu. Najednou hosté vedli pouze o 1 klacek. Pátá dvojice 
nastupovala do utkání pod velkým tlakem, který v doráţce lépe ovládl domácí hráč, ale přesto mu to 
k bodům nestačilo. Hosté navýšili svůj náskok na 2 kuţelky a drama pokračovalo. V polovině duelu 
obou dotahováků se vyvíjelo utkání lépe pro domácí druţstvo. Domácí hráč vyhrál o 15 kuţelek a 
hosté jiţ házeli flintu do ţita. Po změně drah se hostující hráč vzchopil a začal pomalounku stahovat 
ztrátu, kdyţ plné vyhrál taktéţ o 15 kuţelek. Začínalo se takřka od začátku a doráţka musela 
rozhodnout kdo získá body. Ani jeden z dvojice nedokázal úspěšně otvírat a za sklem byli v tuto 
chvíli všichni v pozici trenérů. Kaţdý věděl jak to či ono hrát. Drama utkání se ani ke konci duelu 
nikterak nejevilo jednoznačně a kdyţ hostující hráč v posledních dvou hodech minul, tak domácí 
druţstvo vypuklo v jásot. Prvé vítězství v premiérové sezoně a zrovna proti druţstvu z popředí 
tabulky se velice cení, ale nyní hosté budou muset velice bojovat, aby tuto ztrátu bodů nahradili. 
Škoda, ţe na toto derby nepřišlo mnoho diváků, pouze předseda a jednatel oddílu shlédli toto drama 
aţ do konce. 

Děkuji a s přáním hezkého dne Jiří Bajer 

 

 SK Uragan Milovice B 2550 16:0 2428 SKK České Meziříčí B 

 NOSEK Jarmil 435 2:0 432 VOŠVRDA Milan 
 NOSEK Jakub 400 2:0 393 NOVÁK Miroslav 
 MERTLÍK Filip 388 2:0 387 NOVÁK Jaroslav 
 JANÁK Liboslav 445 2:0 408 ŠIMŮNEK Jiří 
 ŠANDA Miroslav 455 2:0 383 HORÁČEK Michal 
 ONDRÁČEK Marek 427 2:0 425 ŠTĚPÁN David 
 
rozhodčí: JANÁK Liboslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:00 
 



 3 

 TJ Dvůr Králové nad Labem C 2172 4:12 2293 SKK Vrchlabí D 

 ŠNYTR Martin  ml. 372 2:0 364 TRÝZNOVÁ Alena 
 LOUDA Tomáš 350 0:2 381 KUHOVÁ Marie 
 GROSMANOVÁ Hana 372 0:2 405 KOPECKÁ Eva 
 ŠMÍDOVÁ Kateřina 403 2:0 386 GRACIASOVÁ Miloslava 
 GRÜNTHAL Miroslav 323 0:2 389 HAVEL Michal 
 GROSMAN Josef 352 0:2 368 GRACIAS Pavel 
 
rozhodčí: ŠNYTR Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2267 6:10 2315 Honer club Březovice A 

 KOZLOVSKÝ Martin 369 0:2 417 OUBRAM Stanislav 
 KADĚRA Oldřich 370 2:0 351 PÍSECKÝ Jaromír 
 ŠNYTR Jakub 398 0:2 429 NEKVAPIL Vratislav 
 BLAŢEJ Lukáš 386 2:0 378 SLAVÍK Petr 
 ŠRAJEROVÁ Irena 325 0:2 378 FIKAR Vratislav 
 SIROVÝ Michal 419 2:0 362 ČÍŢEK Miloš 
 
rozhodčí: BLAŢEJ Lukáš 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:30 
 

Dopsáni na soupisku: 

MERTLÍK Filip (Milovice, 22006), ŠANDA Miroslav (Milovice, 10849), HAVEL Michal (Vrchlabí, 
22923), BARTONÍČEK Antonín (Jilemnice, 04686), BERGEMANN Lubomír (Jilemnice, 22446), 
ŠTRYNCL Martin (N. Paka, 23035) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ROLF Aleš N. Paka  C 438,8 6 / 6 
 2. JANÁK Liboslav Milovice  B 421,0 6 / 6 
 3. NOSEK Jarmil Milovice  B 421,0 5 / 6 
 4. OUBRAM Stanislav Březovice A 419,5 4 / 5 
 5. FIKAR Martin Březovice A 418,6 5 / 5 
 6. ČAPEK Jiří Jičín  D 417,1 6 / 6 
 7. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  B 411,8 5 / 5 
 8. ŠNYTR Jakub Dvůr Králové  B 410,0 4 / 6 
 9. DOUBEK Vladimír Rokytnice C 407,8 4 / 6 
 10. ONDRÁČEK Marek Milovice  B 407,6 4 / 6 
 11. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové C 404,5 4 / 5 
 12. BAJER Bohuslav N. Paka  B 402,5 5 / 5 
 13. SLAVÍK Petr Březovice A 400,9 5 / 5 
 14. KAZDA Vojtěch N. Paka  B 400,7 5 / 5 
 15. MAŘAS Jan Rokytnice C 400,6 6 / 6 
 16. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  B 399,8 4 / 6 
 17. FIKAR Vratislav Březovice A 399,2 5 / 5 
 18. BEYR Pavel N. Paka  B 398,1 5 / 5 
 19. LANGR Miroslav Jičín  D 397,9 6 / 6 
 20. GRACIAS Pavel Vrchlabí  D 397,6 5 / 5 
 21. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  B 397,2 6 / 6 
 22. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  B 396,1 6 / 6 
 23. HERCÍK Zbyněk Jičín  D 395,9 5 / 6 



 4 

 24. BLAŢEJ Lukáš Dvůr Králové  B 395,4 6 / 6 
 25. NOSEK Tomáš Milovice  B 395,2 5 / 6 
 26. FAJSTAUER Dušan Jilemnice  C 394,2 6 / 7 
 27. FAJFER Jaroslav N. Paka  B 394,1 5 / 5 
 28. MILOTOVÁ Květoslava Jilemnice  C 394,0 6 / 7 
 29. GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí  D 393,6 5 / 5 
 30. FIKAR Zbyněk Březovice A 392,5 5 / 5 
 31. KOPECKÁ Eva Vrchlabí  D 390,8 4 / 5 
 32. NOVÁK Radek Rokytnice C 390,3 6 / 6 
 33. ŠROTÝŘ Jan Jičín  D 387,5 6 / 6 
 34. HORÁČEK Petr Jilemnice  C 386,6 5 / 7 
 35. TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí  D 385,8 5 / 5 
 36. ANTOŠ Josef N. Paka  C 385,2 5 / 6 
 37. NOVÁK Miroslav Č. Meziříčí  B 383,6 6 / 6 
 38. ČÍŢEK Miloš Březovice A 383,4 5 / 5 
 39. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín  D 383,1 6 / 6 
 40. BARTONÍČEK Antonín Jilemnice  C 382,8 7 / 7 
 41. NOVOTNÁ Eva Rokytnice C 381,9 5 / 6 
 42. FOLTA Erik N. Paka  C 381,2 6 / 6 
 43. FLÉGL Jaroslav Jilemnice  C 380,4 5 / 7 
 44. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové  B 378,7 6 / 6 
 45. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové  B 378,7 6 / 6 
 46. HAVEL Michal Vrchlabí  D 377,6 4 / 5 
 47. LOUDA Tomáš Dvůr Králové C 376,3 5 / 5 
 48. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí  B 376,2 5 / 6 
 49. KUHOVÁ Marie Vrchlabí  D 375,0 4 / 5 
 50. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové  B 374,9 5 / 6 
 51. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  B 374,3 6 / 6 
 52. MOJŢÍŠ Pavel Jičín  D 373,5 5 / 6 
 53. ŠIMŮNEK Jiří Č. Meziříčí  B 371,1 6 / 6 
 54. ŠNYTR Martin  ml. Dvůr Králové C 365,2 5 / 5 
 55. MERTLÍK Filip Milovice  B 364,4 5 / 6 
 56. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové C 363,6 5 / 5 
 57. FOJT Pavel Rokytnice C 361,1 6 / 6 
 58. TREPERA Slavomír st. Rokytnice C 353,5 4 / 6 
 59. ŠRAJEROVÁ Irena Dvůr Králové  B 352,1 4 / 6 
 60. BERGEMANN Lubomír Jilemnice  C 350,6 6 / 7 
 61. KLUSTOVÁ Aneta Dvůr Králové C 346,5 4 / 5 
 62. HRONOVÁ Kristina Jilemnice  C 342,4 7 / 7 
 63. GROSMAN Josef Dvůr Králové C 334,8 4 / 5 
 64. HRADECKÁ Šárka N. Paka  C 333,1 5 / 6 
 65. VÁLEK Daniel N. Paka  C 321,5 6 / 6 
 66. ZAMLAR Vladimír N. Paka  C 300,2 5 / 6 
 67. GRÜNTHAL Miroslav Dvůr Králové C 286,6 5 / 5 
  DUŠEK Radoslav Milovice  B 431,8 2 / 6 
  NEKVAPIL Vratislav Březovice A 429,0 1 / 5 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  B 425,0 1 / 6 
  VČELIŠ Miroslav Milovice  B 420,8 3 / 6 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí  B 412,0 2 / 6 
  NOSEK Jakub Milovice  B 410,1 3 / 6 
  KOMÁREK  Karel Jičín  D 404,0 2 / 6 
  ŠANDA Miroslav Milovice  B 397,0 3 / 6 
  TAUCHMANOVÁ Radka Vrchlabí  D 394,3 3 / 5 
  VEJDĚLEK Václav Vrchlabí  D 390,3 2 / 5 
  KOMÁREK  Viktor Jičín  D 383,5 2 / 6 
  NOVÁK Jiří Č. Meziříčí  B 382,5 2 / 6 
  ORNST Josef Milovice  B 375,7 3 / 6 



 5 

  KNAP Oto N. Paka  B 374,5 3 / 5 
  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 373,3 3 / 5 
  NEKVAPIL Jaroslav Březovice A 365,0 2 / 5 
  ŠTRYNCL Martin N. Paka  C 364,5 3 / 6 
  POHOŘALÝ Radim Rokytnice C 358,0 1 / 6 
  GRACIASOVÁ Jitka Vrchlabí  D 354,0 1 / 5 
  KRTIČKA Jakub Dvůr Králové C 351,3 2 / 5 
  PÍSECKÝ Jaromír Březovice A 351,0 1 / 5 
  HOLOUŠ Jakub N. Paka  C 348,0 1 / 6 
  HARTYCHOVÁ Libuše Rokytnice C 345,5 2 / 6 
  ROLF Dominik N. Paka  C 339,0 1 / 6 
  ZATLOUKALOVÁ Eva Jilemnice  C 336,0 1 / 7 
  ŠKALOUD Ladislav Rokytnice C 334,0 1 / 6 
  LUBIKOVÁ Hana Rokytnice C 332,5 3 / 6 
  NOSEK Jan Milovice  B 312,0 1 / 6 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

17.01.13 čt 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem B - TJ Jilemnice C 
18.01.13 pá 17:00 Honer club Březovice A - TJ Dvůr Králové nad Labem C 
18.01.13 pá 17:00 SKK Vrchlabí D - SK Uragan Milovice B 
18.01.13 pá 17:00 SKK České Meziříčí B - TJ Nová Paka C 
   TJ Nová Paka B - - volno - 
18.01.13 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou C - SKK Jičín D 

    

Soupisky pro jarní část: 

SKK Jičín "D" 58 

LANGR Miroslav 00107 60 

ŘEHÁČEK Vladimír 11009 53 

MOJŢÍŠ Pavel 14975 57 

ČAPEK Jiří 00092 61 

HERCÍK Zbyněk 21962 50 

ŠROTÝŘ Jan 04342 65 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou "C" 43 

NOVOTNÝ Zdeněk nejml. 14894 24 

TREPERA Slavomír st. 00365 63 

NOVOTNÁ Eva 13746 44 

NOVÁK Radek 19810 34 

DOUBEK Vladimír 00345 53 

FOJT Pavel 13316 63 

LUBIKOVÁ Hana 19349 19 

 

TJ Nová Paka "B" 56 

KNAP Oto 00161 73 

GOTTŠTEIN Václav 10026 66 

LÁNSKÝ Dobroslav 16696 49 

BAJER Bohuslav 00153 58 

GOTTSTEIN Jaroslav 20220 51 

BEYR Pavel 10025 57 

KAZDA Vojtěch 22386 29 

FAJFER Jaroslav 00154 65 



 6 

 

SKK České Meziříčí "B" 39 

LEJP Josef 12365 30 

VOŠVRDA Kamil 20223 24 

VOŠVRDA Milan 00325 52 

ŠTĚPÁNOVÁ Jitka 21857 31 

ŠTĚPÁN Radek 06020 36 

ŠTĚPÁN David 11358 32 

NOVÁK Jiří 00316 56 

BROUČEK Jiří 12366 29 

BROUČEK Petr 10378 35 

HORÁČEK Michal 20222 30 

NOVÁK Jaroslav 00315 67 

NOVÁK Miroslav 00317 67 

BROUČEK Ondřej 21855 19 

 

SKK Vrchlabí "D" 55 

VEJDĚLEK Václav 19964 60 

TRÝZNOVÁ Alena 12960 54 

KUHOVÁ Marie 00615 63 

KOPECKÁ Eva 00618 63 

GRACIASOVÁ Miloslava 19248 51 

GRACIAS Pavel 19403 50 

TAUCHMANOVÁ Radka 00613 42 

 

Honer club Březovice "A" 50 

ČÍŢEK Miloš 09646 49 

FIKAR Zbyněk 09648 54 

FIKAR Vratislav 09647 48 

FIKAR Martin 16828 30 

SLAVÍK Petr 09651 47 

NEKVAPIL Vratislav 10082 42 

NEKVAPIL Jaroslav 09649 70 

HART Pavel 09645 70 

PÍSECKÝ Jaromír 13413 36 

OUBRAM Stanislav 16043 50 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem "B" 39 

BLAŢEJ Lukáš 22217 25 

KADĚRA Oldřich 21172 66 

KOZLOVSKÝ Martin 21329 44 

KRAMOSILOVÁ Martina 19424 43 

SIROVÝ Michal 17656 25 

ŠNYTR Jakub 19422 23 

ŠRAJEROVÁ Irena 21171 46 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem "C" 36 

LOUDA Tomáš 20361 20 

ŠMÍDOVÁ Kateřina 19426 37 

KLUSTOVÁ Aneta 21893 27 

GROSMANOVÁ Hana 00506 54 

KRTIČKA Jakub 19427 22 



 7 

ŠNYTR Martin  ml. 17658 25 

GROSMAN Josef 00492 58 

GRÜNTHAL Miroslav 21173 41 

 

SK Uragan Milovice "B" 41 

JIRKA Petr 20229 38 

JANÁK Liboslav 12306 47 

ONDRÁČEK Marek 19482 37 

NOSEK Tomáš 20309 20 

NOSEK Jakub 12302 31 

NOSEK Jarmil 00150 58 

VČELIŠ Miroslav 04477 58 

 

TJ Nová Paka "C" 39 

VÁVRA Petr 06096 44 

ROLF Dominik 22809 17 

VÁLEK Daniel 22807 18 

FOLTA Erik 22810 40 

HRADECKÁ Šárka 22808 27 

ZAMLAR Vladimír 00167 62 

ANTOŠ Josef 00152 65 

ROLF Aleš 05602 41 

 

TJ Jilemnice "C" 48 

TROBL Jan 14775 58 

NOVOTNÝ Jan 19033 43 

ZATLOUKALOVÁ Eva 22121 43 

FIŠERA Jaroslav 21164 51 

ZUZÁNEK Ivan 10084 49 

HORÁČEK Petr 14773 60 

FLÉGL Jaroslav 14770 50 

FAJSTAUER Dušan 14776 54 

MILOTOVÁ Květoslava 17418 55 

HORÁK Lubomír 18736 21 

ŠVANDRLÍK Petr 18216 45 

 


